News Release

2017年7月7日

関 係 各 位

野村信託銀行株式会社

社員の異動について

野村信託銀行株式会社（代表執行役社長:鳥海智絵）は本日、社員の異動を以下のとおり決定しま

したので、お知らせします。

1. 社員の異動（2017年8月1日）

氏名 新 旧

平田 高也 受託財産運用部長 営業部 受託推進課長

黒澤 尚 人事総務部長 野村アセットマネジメント（株）リーガル・

コンプライアンス部長

以 上